АЛЕКСЕЕВСКИЙ
 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
05.02.2025
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 302

О признании утратившим

силу решения Совета

Совет Алексеевского муниципального района   р е ш и л:

1. Признать утратившим силу Решение Совета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 15 марта 2006 года № 40/1 «О Регламенте работы административной комиссии Алексеевского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Е.А.Хамзину.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Алексеевского муниципального района https://alekseevskiy.tatarstan.ru и разместить на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Глава Алексеевского

муниципального района,

Председатель Совета                                                                            С.А. Демидов